
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

37 1st 15

14 2nd 17 副審:Umpire

16 3rd 9

16 4th 13

OT ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× 3 1 0 0 2 - - - - 0

× ＣＡＰ 11 3 0 2 1 × 11 1 3 2 1

／ 9 0 4 1 2 ／ 0 0 0 0 2

／ 11 0 4 3 2 × 11 0 2 7 3

／ 2 0 1 0 0 ／ 0 0 0 0 1

- - - - 0 ／ 0 0 0 0 0

／ 2 0 0 2 2 - - - - 0

× 4 0 2 0 3 ／ 7 0 1 5 3

／ 3 0 1 1 1 × 13 0 5 3 3

× 18 1 6 3 1 × ＣＡＰ 5 1 1 0 0

- - - - 0 - - - - 0

／ 5 1 0 2 2 ／ 0 0 0 0 1

／ 2 0 0 2 1 × 7 0 2 3 3

× 10 2 2 0 2 - - - - 0

／ 3 0 1 1 3 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

合　　　計 8 21 17 22 合　　　計 2 14 20 17

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

伊 藤 美 和 子

24星 希 望

玉 田 那 奈

河 瀬 ひ と み

中 島 萌 奈 美

7

11

柿 沼 か す み

辻 本 み ど り

柏 詩 乃

13

 第７４回　秋田県男女総合バスケットボール選手権大会

兼第９５回天皇杯・第８６回皇后杯全日本バスケットバール選手権大会秋田県代表決定戦 

Year    Month    Day     Time

402019  年  4 月  14 日

加 藤 千 夏

大会名

Competition

阿 部 優 美 香

Place

女子決勝

13加 藤 三 津 子

9

○

チームＡ

成 田 麻 沙 美

国 井 直 子

渡 邊 好 美

04

12

83

6

選手氏名 Name of Players

秋田銀行

場 所

5

 秋田県立体育館

浅 利 愛

No,

矢 上 若 菜

7

8

15

11

12

14

10

相 楽 幸 城ｺｰﾁ

小 林 彩 花

ｺｰﾁ小 滝 道 仁

秋田県バスケットボール協会　ＴＯ委員会

選手氏名 Name of Players

疋田　　晋

チームＢ

村 木 愛

54
●

秋田

秋田

小川　裕之

石垣　千彩 秋田

プレステージ

83 54

1

2

3

4

6

久 岡 真 歩 子

大 里 悠 碧

18

17

西 尾 友 歩

柴 田 知 恵

髙 橋 芙 由 子

16

23

駒 澤 杏

古 屋 有 紀

小 澤 彩 佳

藤 森 恵

澤 田 七 海

32

51


